МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

  «06» августа 2021г.                                     №   ____218/16-4______

О зачислении на первый курс в БИТИ НИЯУ МИФИ по программам

высшего образования

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21

августа 2020 г. № 1076 с изменениями и дополнениями, Правилами приема в

НИЯУ МИФИ на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата и программам специалитета на

2021/2022 учебный год, утвержденными приказом НИЯУ МИФИ от 16.06.2021

№ 167/1, на основании протоколов зачисления приемной комиссии НИЯУ

МИФИ от 06.08.2021 №№ 1-4

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2021г. лиц, успешно

прошедших вступительные испытания и набравших на них проходной балл для

обучения на местах, за счет средств федерального бюджета в Балаковский

инженерно-технологический институт - филиал федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» по

программам высшего образования, очная форма обучения по специальностям

(направлениям подготовки):

по программе подготовки бакалавров "Строительство" (08.03.01) - срок окончания

обучения 31.08.2025

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Сибко Владислав Игоревич 155 Особое право

Спиваков Роман Викторович 153 Особое право

по программе подготовки бакалавров "Информационные системы и технологии"

(09.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2025

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Кувалкова Екатерина Александровна 156 Особое право

Малащук Максим Александрович 195 Особое право

Шестакова Екатерина Сергеевна 263 Целевой прием

по программе подготовки бакалавров "Теплоэнергетика и теплотехника" (13.03.01) -

срок окончания обучения 31.08.2025

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Анисимов Кирилл Александрович 178 Целевой прием

по программе подготовки специалистов "Атомные станции: проектирование,

эксплуатация и инжиниринг" (14.05.02) - срок окончания обучения 28.02.2027

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Угримов Максим Сергеевич 171 Особое право

по программе подготовки бакалавров "Химическая технология" (18.03.01) - срок

окончания обучения 31.08.2025

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Демкович Надежда Ивановна 180 Целевой прием

Нагибина Виктория Александровна 142 Особое право

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. проректора                                                              Е.Б.Весна

Проект вносит:

 Согласовано:

Ответственный секретарь приемной

комиссии по набору в бакалавриат и

специалитет

 И.о. первого проректора

____________________________ Н.М. Дмитриев

_______________ В.И. Скрытный

ОФОРМЛЕНО:

Руководитель группы приказов

организационно-правового

 И.о. начальника организационно-правового департамента

_______________________________ С.В. Козлова

департамента

___________________ Е.А. Адкина

 И.о. директора по персоналу дирекции по управлению

персоналом

______________________________Л.В. Васильченко

Начальник управления отраслевого развития

_______________________________ В.А. Петров